
 CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES 

NO
No aparece en la propuesta el certificado 

expedido por el fabricante
SI

Carta en folio 000174,  certificación Gold 

Certified Partner
SI

Carta en folio 044, certificación Silver 

Certified partner

NO

El personal relacionado en la ficha técnica 

no presenta certificación CCIE, no es 

posible validar en portal de CISCO 

https://ciscocertificates.com//verify.cfm  

los certificados relacionados al número 

CSCO12339483

SI

Hoja de vida Folios 000184 a 000187

Carta laboral Folio 000188

Certificación CCIE

SI

Hoja de vida Folios 084 a 085

Carta laboral Folio 086

Certificación CCIE

Hoja de vida Folios 089 a 108

Carta laboral Folio 088

Certificaciones varias de CISCO

NO
No aparece en la propuesta el certificado 

expedido por el fabricante
SI Carta en folio 000179 SI Carta en folio 045

NO No aparece en la propuesta SI Carta en folio 000190 NO No aparece en la propuesta

SI

Las certificaciones cumplen lo solciitado,  

son tres (3) certificaciones ubicadas en las 

páginas 231, 232 y 233.

SI

Dos (2) certificaciones del Ministerio de 

Defensa Nacional Policia Nacional y de 

Azteca comunicaciones Colombia. Folios 

000182 y 000183

SI

Certificaciones de MinVivienda folio 047,  

Contrato Edificio DIPOL folio 048 a 066, 

Certificación SENA folio 068, y Banco 

Corpbanca folio 069.

NO No aparece en la propuesta SI Folios 192 A 193 NO No aparece en la propuesta

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES 

1 ASR1001X-2.5G-K9 ASR1001-X  2.5G Base Bundle  K9   AES  Built-in 6x1G  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

2 SLASR1-AES Cisco ASR 1000 Advanced Enterprise Services License  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

3 SASR1K1XUK9-312S Cisco ASR1001-X IOS XE UNIVERSAL  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

4 ASR1001-X-PWR-AC Cisco ASR1001-X AC Power Supply  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

5 CAB-L620P-C13-US Power Cord, 250VAC, 15A, NEMA L6-20 to C13, US  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

6 ASR1K-INTERNET ASR1K-Int Edge/Peering incl. BGP/NAT/ZBFW - tracking only  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

7 SFP-GE-T 1000BASE-T SFP (NEBS 3 ESD)  SI Ofertan 8 SFP para éste ítem  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

8 M-ASR1001X-8GB Cisco ASR1001-X 8GB DRAM  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

9 NIM-BLANK Blank faceplate for NIM slot on Cisco ISR 4400  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

10 Servicio de implementación ASR 1001X  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

11

Soporte y garantía extendida para los router ASR1001-X  y sus 

componentes por dos (2) años, con esquema de atención  

8X5XNBD, es decir en horario y días hábiles con reemplazo de 

parte al siguiente día hábil.

 SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES 

12 C2951-AX/K9 
Cisco ISR 2951 w/3 GE, 4 EHWIC, 3 DSP, 2 SM, 256MB CF, 4 GB 

DRAM with AX license (WAAS/vWAAS with 1300 connection RTU) 
 SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

13 Servicio de implementación (2) router C2951-AX/K9  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

14

Soporte y garantía extendida para los router C2951-AX/K9  y sus 

componentes por dos (2) años, con esquema de atención  

8X5XNBD, es decir en horario y días hábiles con reemplazo de 

parte al siguiente día hábil.

 SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES 

15 WS-X6716-10G-3C= Catalyst 6500 16 port 10 Gigabit Ethernet w/ DFC3C (req X2)  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

16 WS-F6700-DFC3C Catalyst 6500 Dist Fwd Card for WS-X67xx modules  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

17 WS-X6716-10GE Catalyst 6500 16 port 10 Gigabit Ethernet Base Module  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES 
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SOLUCIÓN DE ENRUTAMIENTO PARA INTERNET Y SEDES

Cisco ASR1001-X Chassis/  Incluye 6 puertos GE SFP / Licencia de 2.5Gbps de trafico / Licencia Advanced 

Enterprise Services / Incluye 3 transceiver electricos de 1 Gb

TECNOLOGÍA INFORMÁTICA TECINF S.A.S CPS COLOMBIA S.A. DAXA COLOMBIA

Carta de compromiso de la empresa donde se indique que los equipos y componentes a proveer son genuinos, nuevos y 

adquiridos a través de canal autorizado por el fabricante.

Documentación correspondiente a certificaciones, minutas del contrato, o facturas cuyos objetos sean similares al del 

presente proceso. Solo se tendrán en cuenta documentos relacionados con contratos ejecutados o en ejecución celebrados 

en los últimos tres (3) años. Los documentos entregados deben permitir verificar que el valor de uno de ellos o la suma debe 

ser de un costo igual o superior al valor previsto para la presente contratación. Se requiere como mínimo dos (2) 

Cronograma de entrega de los componentes, equipos e implementación.

EVALUACIÓN TÉCNICA DE PROPUESTAS

FECHA: 19 DE NOVIEMBRE DE 2014

CONCEPTO TECNICO SOBRE OFERTA PRESENTADAS:

La empresa que cumple a cabalidad con la documentación de carácter técnico y con la ficha técnica de la CONVOCATORIA 

PUBLICA No 14 DE 2014, es CPS Colombia S.A, acorde con la matriz que se presenta a continuación:

TECNOLOGÍA INFORMÁTICA TECINF S.A.S

CPS COLOMBIA S.A.

DOCUMENTOS DURANTE LA PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA

Certificado expedido directamente por el fabricante CISCO systems ®, en el que conste que es un distribuidor autorizado, con 

clasificación “Gold Certified Partner” o “Silver Certified Partner”. El oferente está en capacidad de instalar, configurar, 

soportar, mantener y cumplir con la garantía que acompaña sus productos, para subsanar deberá allegarlo con con fecha 

anterior al cierre de la propuesta .

Hoja de vida de mínimo un experto con certificación CCIE en los temas de switching & routing, wireless o seguridad vinculado 

con la empresa con certificación laboral. Por ningún motivo la Universidad acepta que se tercereen la adquisición de equipos, 

componentes ni los servicios asociados a la implementación.

Certificación del fabricante donde se garantiza que los equipos y componentes ofertados no se encuentran en periodo de fin 

de venta.

Servicio de partner

Servicios de partner

Cisco ISR 2951 w/3 GE, 4 EHWIC, 3 DSP, 2 SM, 256MB CF, 4 GB DRAM with AX license 

(WAAS/vWAAS with 1300 connection RTU) 

Módulo Ethernet  para Cisco Catalyst 6500  10 Gigabit de 16 puertos con DFC3C

Modulo Cisco X2-10GB-SR



18 X2-10GB-SR= 10GBASE-SR X2 Module  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES 

19 AIR-CT5508-25-K9 5508 Series Wireless Controller for up to 25 APs  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

20 SWC5500K9-74 Cisco Unified Wireless Controller SW Release 7.4  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

21 AIR-PWR-CORD-NA AIR Line Cord North America  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

22 LIC-CT5508-25 25 AP Base license  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

23 LIC-CT5508-BASE Base Software License  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

24 PI-MSE-PRMO-INSRT Insert Packout - PI-MSE  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

25 AIR-PWR-5500-AC 5500 Series Wireless Controller Redundant Power Supply  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

26 Servicios de partner

Soporte y garantía extendida para la controladora CT5508  y sus 

componentes por dos (2) años, con esquema de atención  

8X5XNBD, es decir en horario y días hábiles con reemplazo de 

 SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES 

27 AIR-PWR-5500-AC= Cisco 5500 Series Wireless Controller Redundant Power Supply  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

28 AIR-PWR-CORD-NA AIR Line Cord North America  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES 

29 C3KX-NM-10G= Catalyst 3K-X 10G Network Module  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES 

30 C3KX-PWR-1100WAC= Catalyst 3K-X 1100W AC Power Supply  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

31 CAB-3KX-AC AC Power Cord for Catalyst 3K-X (North America)  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES 

32 C3KX-PWR-715WAC= Catalyst 3K-X 715W AC Power Supply  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

33 CAB-3KX-AC AC Power Cord for Catalyst 3K-X (North America)  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES 

34 AIR-CORD-R3P-40NA= 1520 Series AC Power Cord, 40 ft. N. Amer Plug  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES  CUMPLE  OBSERVACIONES 

1 N56128PM-6FEX-10GT Nexus 56128P  1xN56-M24UP2Q  6xNexus 2232TM-E with FETs  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

2 N56128-DFA-BUN-P1 Nexus 56128 DFA Bundle-Limited Time Promo;  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

3 DCNM-LAN-N5K-K9 DCNM for LAN Advanced Edt. for Nexus 5000  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

4 SW UPG DCNM FOR LAN ADVANCE  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

5 N56-BAS1K9 Nexus 5600 Series LAN Base License  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

6 N56-LAN1K9-P Limited Time Promotion for Nexus 5600 Series LAN Enterprise  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

7 N56128-EL2-P-SSK9 Limited Time Promotion-Nexus 56128 Enhanced Layer 2 License  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

8 N2K-C2232TP-E-FA-B Standard airflow/AC pack: N2K-C2232TM-E 2AC PS 1Fan  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

9 N2200-PAC-400W-SN N2200-PAC-400W Power Supply - Service Specific  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

10 N2K-C2232-FAN-SN N2K-C2232-FAN-SN - Service Specific  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

11 CAB-9K12A-NA Power Cord, 125VAC 13A NEMA 5-15 Plug, North America  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

12 N6KUK9-702N1.1 Nexus 5600/6000 Base OS Software Rel 7.0(2)N1(1)  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

13 CAB-9K12A-NA Power Cord, 125VAC 13A NEMA 5-15 Plug, North America  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

14 FET-10G 10G Line Extender for FEX  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

15 N5596-ACC-KIT Nexus 5596 Chassis Accessory Kit  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

16 N56-M24UP2Q-B Nexus 56128P Module 24x 10G SFP+UP 2x QSFP+ used in Bundle  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

17 N5K-C56128P-BUN Nexus 56128P chassis in N56128P/Nexus 2000 Bundles  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076
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SOLUCIÓN SWITCH CORE DATA CENTER CON EQUIPOS DE CONEXIÓN PARA SERVIDORES EN 

TOPOLOGÍA TOP-OF-RACK 

- Un (1) Nexus 56128P con 48 puertos 1/10G, 4 x QSFP+ / 1 módulo N56-M24UP2Q con 24x 10G SFP+ UP, 

2 x QSFP+ / Licencias LAN Base, LAN Enterprise y Enhanced Layer 2 /  Fuente de poder AC redundante con 

cable Nema 5-15 / Flujo de aire Front-to-Back (Salida por los puertos)

- Seis (6) Nexus 2232TM-E incluye FETs (96) / Fuente de poder AC redundante con cable Nema 5-15 / Flujo 

de aire Front-to-Back (Salida por los puertos)

- Incluye servicio de garantía 8X5XNDB en Bogotá por Dos (2) años

TECNOLOGÍA INFORMÁTICA TECINF S.A.S

TECNOLOGÍA INFORMÁTICA TECINF S.A.S CPS COLOMBIA S.A. DAXA COLOMBIA

Cable de poder de 12 metros para AP1522AG

Fuente de poder de 715  watts para Cisco 3750x

Fuente de poder de 1100 watts para Cisco 3750x

Módulo de red SFP+ de 4 puertos /  Dos puertos 10 GbE  y dos puertos SFP 1G  para Cisco 3750x

Fuente de poder para WLC 5508

Controladora WLC 5508 / Incluye 25 licencias para AP´s / No incluye transceiver / Garantia 

partner 8x5xNBD por  2 años en Bogotá



18 N6K-PS-BLANK Nexus 6004 Power Supply Blank Cover  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

19 N56-M-BLNK Nexus 5600 Module Blank Cover  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

20 NXA-PAC-1100W Nexus 1100W Platinum PS Port side Exhaust airflow  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

21 N56128-FAN-F Nexus 56128 Fan Mod with F-B Airflow(Port side exhaust)  SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

22
Soporte y garantía extendida para los equipos y sus componentes 

por dos (2) años, con esquema de atención  8X5XNBD, es decir en 

horario y días hábiles con reemplazo de parte al siguiente día hábil.

 SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

23

Servicios de implementación de la solución.

Para el cableado de la solución en el data center se utilizarán las 

fibras ópticas ya instaladas que interconectan los switches 4948 

con el core catalyst 6509E.

 SI Folio 000036 a 000038  SI Folio 000166 a 000170  SI Folio 074 a 076

GARANTÍA DE FÁBRICA COMPONENTES

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  Tiempo de garantía  CUMPLE  OBSERVACIONES  Tiempo de garantía  CUMPLE  OBSERVACIONES 

1 WS-X6716-10G-3C= Catalyst 6500 16 port 10 Gigabit Ethernet w/ DFC3C (req X2)  NO  No aparece en la propuesta 90 Días garantía de fabrica  SI Folio 000171 a 000172 2 años  SI  Folio 077 

2 WS-F6700-DFC3C Catalyst 6500 Dist Fwd Card for WS-X67xx modules  NO  No aparece en la propuesta 90 Días garantía de fabrica  SI Folio 000171 a 000172 2 años  SI  Folio 077 

3 WS-X6716-10GE Catalyst 6500 16 port 10 Gigabit Ethernet Base Module  NO  No aparece en la propuesta 90 Días garantía de fabrica  SI Folio 000171 a 000172 2 años  SI  Folio 077 

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  Tiempo de garantía  CUMPLE  OBSERVACIONES  Tiempo de garantía  CUMPLE  OBSERVACIONES 

4 X2-10GB-SR= 10GBASE-SR X2 Module  NO  No aparece en la propuesta 90 Días garantía de fabrica  SI Folio 000171 a 000172 2 años  SI  Folio 077 

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  Tiempo de garantía  CUMPLE  OBSERVACIONES  Tiempo de garantía  CUMPLE  OBSERVACIONES 

5 AIR-PWR-5500-AC= Cisco 5500 Series Wireless Controller Redundant Power Supply  NO  No aparece en la propuesta 90 Días garantía de fabrica  SI Folio 000171 a 000172 2 años  SI  Folio 077 

6 AIR-PWR-CORD-NA AIR Line Cord North America  NO  No aparece en la propuesta 90 Días garantía de fabrica SI Folio 000171 a 000172 2 años  SI  Folio 077 

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  Tiempo de garantía  CUMPLE  OBSERVACIONES  Tiempo de garantía  CUMPLE  OBSERVACIONES 

7 C3KX-NM-10G= Catalyst 3K-X 10G Network Module  NO  No aparece en la propuesta 90 Días garantía de fabrica SI Folio 000171 a 000172 2 años  SI  Folio 077 

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  Tiempo de garantía  CUMPLE  OBSERVACIONES  Tiempo de garantía  CUMPLE  OBSERVACIONES 

8 C3KX-PWR-1100WAC= Catalyst 3K-X 1100W AC Power Supply  NO  No aparece en la propuesta 90 Días garantía de fabrica SI Folio 000171 a 000172 2 años  SI  Folio 077 

9 CAB-3KX-AC AC Power Cord for Catalyst 3K-X (North America)  NO  No aparece en la propuesta 90 Días garantía de fabrica SI Folio 000171 a 000172 2 años  SI  Folio 077 

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  Tiempo de garantía  CUMPLE  OBSERVACIONES  Tiempo de garantía  CUMPLE  OBSERVACIONES 

10 C3KX-PWR-715WAC= Catalyst 3K-X 715W AC Power Supply  NO  No aparece en la propuesta 90 Días garantía de fabrica SI Folio 000171 a 000172 2 años  SI  Folio 077 

11 CAB-3KX-AC AC Power Cord for Catalyst 3K-X (North America)  NO  No aparece en la propuesta 90 Días garantía de fabrica SI Folio 000171 a 000172 2 años  SI  Folio 077 

 ITEM  REFERENCIA  DESCRIPCIÓN  CUMPLE  OBSERVACIONES  Tiempo de garantía  CUMPLE  OBSERVACIONES  Tiempo de garantía  CUMPLE  OBSERVACIONES 

12 AIR-CORD-R3P-40NA= 1520 Series AC Power Cord, 40 ft. N. Amer Plug  NO  No aparece en la propuesta 90 Días garantía de fabrica SI Folio 000171 a 000172 2 años  SI  Folio 077 
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Fuente de poder para WLC 5508

Modulo Cisco X2-10GB-SR

DAXA COLOMBIA

DAXA COLOMBIA

DAXA COLOMBIACPS COLOMBIA S.A.

CPS COLOMBIA S.A.

Módulo Ethernet  para Cisco Catalyst 6500  10 Gigabit de 16 puertos con DFC3C TECNOLOGÍA INFORMÁTICA TECINF S.A.S
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Cable de poder de 12 metros para AP1522AG

Fuente de poder de 715  watts para Cisco 3750x

Fuente de poder de 1100 watts para Cisco 3750x

Módulo de red SFP+ de 4 puertos /  Dos puertos 10 GbE  y dos puertos SFP 1G  para Cisco 3750x
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Servicios de partner


